
Junák – svaz skautů a skautek ČR,  Schválený materiál KRJ 

Liberecký kraj 

Schváleno KRJ Libereckého kraje dne 11. prosince 2011 strana 1 z 1 

Přidělení bonusové dotace NOJ v Libereckém kraji: 

Ev. č. Název jednotky Za zápis Mravenečník Za setkání Celkem 

511.01 středisko ŘETĚZ Česká Lípa 1.200,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 2.200,-Kč 

511.02 středisko Klíč Nový Bor 1.200,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 2.200,-Kč 

511.04 středisko Doksy 0,-Kč 0,-Kč 0,-Kč 0,-Kč 

511.05 přístav Ralsko Mimoň 0,-Kč 0,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 

512 okres Jablonec nad Nisou 1.200,-Kč --- --- 1.200,-Kč 

512.01 středisko Křišťál Jablonec n/N 1.200,-Kč 0,-Kč 0,-Kč 1.200,-Kč 

512.05 středisko Watakí Jablonec n/N 1.200,-Kč 0,-Kč 0,-Kč 1.200,-Kč 

513.01 středisko "JEŠTĚD" Liberec 1.200,-Kč 0,-Kč 500,-Kč 1.700,-Kč 

513.04 středisko "STOPA" Liberec 1.200,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 2.200,-Kč 

513.05 středisko "MUSTANG" Liberec 0,-Kč 0,-Kč 0,-Kč 0,-Kč 

513.07 přístav "FLOTILA" Liberec 0,-Kč 500,-Kč 0,-Kč 500,-Kč 

513.09 středisko "ŠUREAN" Liberec 1.200,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 2.200,-Kč 

513.10 přístav "MAJÁK" Liberec 1.200,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 2.200,-Kč 

513.12 středisko "HRÁDEK" Hrádek n/N 0,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 1.000,-Kč 

513.15 středisko "DUB" Český Dub 0,-Kč 0,-Kč 0,-Kč 0,-Kč 

513.20 středisko "OS J. ČAPKA" Liberec 0,-Kč 0,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 

514 okres Semily 1.200,-Kč --- --- 1.200,-Kč 

514.01 středisko Varta Semily 1.200,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 2.200,-Kč 

514.02 středisko Štika Turnov 1.200,-Kč 500,-Kč 500,-Kč 2.200,-Kč 

514.03 středisko Jilm Jilemnice 0,-Kč 0,- 500,-Kč 500,-Kč 

514.06 středisko Údolí Železný Brod 0,-Kč 0,- 0,- 0,-Kč 

514.07 středisko Lípa Tatobity 0,-Kč 0,- 0,- 0,-Kč 

514.11 středisko Jestřáb Jilemnice 0,-Kč 0,- 0,- 0,-Kč 

 Celkem: 14.400,-Kč 4.500,-Kč 6.000,-Kč 24.900,-Kč 

Usnesení KRJ ze dne 11. prosince 2011: 
Krajská rada Junáka Libereckého kraje schvaluje přidělení mimořádné bonusové dotace jednotkám 

v Libereckém kraji dle níže uvedených pravidel: 

 1.200,-Kč pro NOJ, které v termínu od 1. září 2011 do 5. prosince 2011 zaslaly alespoň jednou zápis 

z jednání své rady na e-mailovou adresu KRJ 

 500,-Kč pro střediska, která měla alespoň jednoho účastníka na krajském setkání vedoucích – 

Mravenečník 2011 

 500,-Kč pro střediska, která měla alespoň jednoho zástupce na setkání vedení středisek s krajem 

Jednotky obdrží rozhodnutí o přidělení mimořádné dotace obratem, finanční prostředky nejpozději 

do 19. prosince 2011. NOJ musí dotaci vyúčtovat nejpozději do 21. prosince 2011 na formuláři dot_v2 (zaslat 

ho hospodářce KRJ alespoň v elektronické podobě). 


